

TRANSFERENCIAS DE CREDITO GLOBAL AL 30/06/2025
KREDITU OSOAREN ESKUALDAKETAK 2025/06/30EAN
PRESUPUESTO 2025 / 2025KO AURREKONTU

PROGRAMA/PROGRAMA...-162150

Gestión Integral Residuos
Hondakinen kudeaketa integrala

(EUROS/EUROTAN)

CONCEPTO AZALPENA	AUMENTOS / GEHITZEAK		DISMINUCIONES / GUTXIGOTZEAK		FECHA	NÚMERO DE DOCUMENTO	NÚMERO DE RESOLUCIÓN
	PARTIDAS DESTINO HELBURUZKO PARTIDAK	IMPORTE ZENBATEKOA	PARTIDAS ORIGEN JATORRIZKO PARTIDAK	IMPORTE ZENBATEKOA	DATA	AGIRI ZENBAKIA	EBAZPENAREN ZENBAKIA
TRANSFERENCIAS-AUMENTOS	15302 G/162150/62200160/0000	245.205,18	99000 G/929990/62990990/0000		08/04/2025	M_T02/2025/0000000003-000002	
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA		245.205,18					

TRANSFERENCIAS DE CREDITO GLOBAL AL 30/06/2025
KREDITU OSOAREN ESKUALDAKETAK 2025/06/30EAN
PRESUPUESTO 2025 / 2025KO AURREKONTU

PROGRAMA/PROGRAMA...-172151Espacios Naturales y Biodiversidad
Naturaguneak eta biodibertsitatea

(EUROS/EUROTAN)

CONCEPTO AZALPENA	AUMENTOS / GEHITZEAK		DISMINUCIONES / GUTXIGOTZEAK		FECHA	NÚMERO DE DOCUMENTO	NÚMERO DE RESOLUCIÓN
	PARTIDAS DESTINO HELBURUZKO PARTIDAK	IMPORTE ZENBATEKOA	PARTIDAS ORIGEN JATORRIZKO PARTIDAK	IMPORTE ZENBATEKOA	DATA	AGIRI ZENBAKIA	EBAZPENAREN ZENBAKIA
TRANSFERENCIAS-DISMINUCIONES	99000 G/929990/62990990/0000		15303 G/172151/62390156/0000	-8.544,30	03/06/2025	M_TDO/2025/0000000010-000001	
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA				-8.544,30			

TRANSFERENCIAS DE CREDITO GLOBAL AL 30/06/2025
KREDITU OSOAREN ESKUALDAKETAK 2025/06/30EAN
PRESUPUESTO 2025 / 2025KO AURREKONTU

PROGRAMA/PROGRAMA...- 231811 Acción Social IFBS
IFBS Gizarte-ekintza

(EUROS/EUROTAN)

CONCEPTO AZALPENA	AUMENTOS / GEHITZEAK		DISMINUCIONES / GUTXIGOTZEAK		FECHA	NÚMERO DE DOCUMENTO	NÚMERO DE RESOLUCIÓN
	PARTIDAS DESTINO HELBURUZKO PARTIDAK	IMPORTE ZENBATEKOA	PARTIDAS ORIGEN JATORRIZKO PARTIDAK	IMPORTE ZENBATEKOA	DATA	AGIRI ZENBAKIA	EBAZPENAREN ZENBAKIA
TRANSFERENCIAS-DISMINUCIONES	81201 G/231811/62990811/0000		81201 G/231811/22706825/0000	-30.855,00	08/04/2025	M_TD0/2025/0000000003-000001	
TRANSFERENCIAS-DISMINUCIONES	81201 G/231811/62990811/0000		81201 G/231811/22706826/0000	-6.049,99	03/06/2025	M_TD0/2025/0000000009-000001	
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA				-36.904,99			

TRANSFERENCIAS DE CREDITO GLOBAL AL 30/06/2025
KREDITU OSOAREN ESKUALDAKETAK 2025/06/30EAN
PRESUPUESTO 2025 / 2025KO AURREKONTU

PROGRAMA/PROGRAMA...- 232253

Convivencia Intercultural
Kultura arteko bizikidetza

(EUROS/EUROTAN)

CONCEPTO AZALPENA	AUMENTOS / GEHITZEAK		DISMINUCIONES / GUTXIGOTZEAK		FECHA	NÚMERO DE DOCUMENTO	NÚMERO DE RESOLUCIÓN
	PARTIDAS DESTINO HELBURUZKO PARTIDAK	IMPORTE ZENBATEKOA	PARTIDAS ORIGEN JATORRIZKO PARTIDAK	IMPORTE ZENBATEKOA	DATA	AGIRI ZENBAKIA	EBAZPENAREN ZENBAKIA
TRANSFERENCIAS-DISMINUCIONES	99000 G/929990/62990990/0000		25301 G/232253/22799268/0000	-30.492,00	10/06/2025	M_TDO/2025/0000000008-000003	
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA				-30.492,00			

TRANSFERENCIAS DE CREDITO GLOBAL AL 30/06/2025
KREDITU OSOAREN ESKUALDAKETAK 2025/06/30EAN
PRESUPUESTO 2025 / 2025KO AURREKONTU

PROGRAMA/PROGRAMA...-336702

Patrimonio Histórico Arquitectónico
Historia eta arkitektura ondarea

(EUROS/EUROTAN)

CONCEPTO AZALPENA	AUMENTOS / GEHITZEAK		DISMINUCIONES / GUTXIGOTZEAK		FECHA	NÚMERO DE DOCUMENTO	NÚMERO DE RESOLUCIÓN
	PARTIDAS DESTINO HELBURUZKO PARTIDAK	IMPORTE ZENBATEKOA	PARTIDAS ORIGEN JATORRIZKO PARTIDAK	IMPORTE ZENBATEKOA	DATA	AGIRI ZENBAKIA	EBAZPENAREN ZENBAKIA
TRANSFERENCIAS-DISMINUCIONES	99000 G/929990/62990990/0000		70109 G/336702/68200705/0000	-525.729,00	15/04/2025	M_TDO/2025/0000000006-000001	
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA				-525.729,00			

TRANSFERENCIAS DE CREDITO GLOBAL AL 30/06/2025
KREDITU OSOAREN ESKUALDAKETAK 2025/06/30EAN
PRESUPUESTO 2025 / 2025KO AURREKONTU

PROGRAMA/PROGRAMA...-414400Fomento, Políticas Agrarias y Desarrollo
Sustapena, nekazaritza politikak eta lan

(EUROS/EUROTAN)

CONCEPTO AZALPENA	AUMENTOS / GEHITZEAK		DISMINUCIONES / GUTXIGOTZEAK		FECHA DATA	NÚMERO DE DOCUMENTO AGIRI ZENBAKIA	NÚMERO DE RESOLUCIÓN EBAZPENAREN ZENBAKIA
	PARTIDAS DESTINO HELBURUZKO PARTIDAK	IMPORTE ZENBATEKOA	PARTIDAS ORIGEN JATORRIZKO PARTIDAK	IMPORTE ZENBATEKOA			
TRANSFERENCIAS-AUMENTOS	40101 G/414400/77000424/0000	90.266,46	99000 G/929990/62990990/0000		10/06/2025	M_T02/2025/0000000012-000001	2025-03-40-00325
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA		90.266,46					

TRANSFERENCIAS DE CREDITO GLOBAL AL 30/06/2025
KREDITU OSOAREN ESKUALDAKETAK 2025/06/30EAN
PRESUPUESTO 2025 / 2025KO AURREKONTU

PROGRAMA/PROGRAMA...- 419400

Colaboración con el Sector
Sektorearekin lankidetza

(EUROS/EUROTAN)

CONCEPTO AZALPENA	AUMENTOS / GEHITZEAK		DISMINUCIONES / GUTXIGOTZEAK		FECHA	NÚMERO DE DOCUMENTO	NÚMERO DE RESOLUCIÓN
	PARTIDAS DESTINO HELBURUZKO PARTIDAK	IMPORTE ZENBATEKOA	PARTIDAS ORIGEN JATORRIZKO PARTIDAK	IMPORTE ZENBATEKOA	DATA	AGIRI ZENBAKIA	EBAZPENAREN ZENBAKIA
TRANSFERENCIAS-DISMINUCIONES	99000 G/929990/62990990/0000		40100 G/419400/61990404/0000	-1.038.056,00	29/04/2025	M_T02/2025/0000000006-000001	2025-03-40-00228
TRANSFERENCIAS-AUMENTOS	40100 G/419400/22602405/0000	468.420,00	99000 G/929990/62990990/0000		20/05/2025	M_T02/2025/0000000009-000001	2025-03-40-00269
TRANSFERENCIAS-DISMINUCIONES	99000 G/929990/62990990/0000		40100 G/419400/47900403/0000	-90.266,46	25/06/2025	M_T02/2025/0000000011-000001	2025-03-40-00364
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA		468.420,00		-1.128.322,46			

TRANSFERENCIAS DE CREDITO GLOBAL AL 30/06/2025
KREDITU OSOAREN ESKUALDAKETAK 2025/06/30EAN
PRESUPUESTO 2025 / 2025KO AURREKONTU

PROGRAMA/PROGRAMA...-433152Mejora de la Competitividad
Lehiakortasunaren hobekuntza

(EUROS/EUROTAN)

CONCEPTO AZALPENA	AUMENTOS / GEHITZEAK		DISMINUCIONES / GUTXIGOTZEAK		FECHA	NÚMERO DE DOCUMENTO	NÚMERO DE RESOLUCIÓN
	PARTIDAS DESTINO HELBURUZKO PARTIDAK	IMPORTE ZENBATEKOA	PARTIDAS ORIGEN JATORRIZKO PARTIDAK	IMPORTE ZENBATEKOA	DATA	AGIRI ZENBAKIA	EBAZPENAREN ZENBAKIA
TRANSFERENCIAS-DISMINUCIONES	99000 G/929990/62990990/0000		15101 G/433152/47900155/0000	-128.837,54	29/04/2025	M_TDO/2025/0000000007-000001	
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA				-128.837,54			

TRANSFERENCIAS DE CREDITO GLOBAL AL 30/06/2025
KREDITU OSOAREN ESKUALDAKETAK 2025/06/30EAN
PRESUPUESTO 2025 / 2025KO AURREKONTU

PROGRAMA/PROGRAMA...- 441500

Movilidad y Transportes
Mugikortasuna eta garraioa

(EUROS/EUROTAN)

CONCEPTO AZALPENA	AUMENTOS / GEHITZEAK		DISMINUCIONES / GUTXIGOTZEAK		FECHA	NÚMERO DE DOCUMENTO	NÚMERO DE RESOLUCIÓN
	PARTIDAS DESTINO HELBURUZKO PARTIDAK	IMPORTE ZENBATEKOA	PARTIDAS ORIGEN JATORRIZKO PARTIDAK	IMPORTE ZENBATEKOA	DATA	AGIRI ZENBAKIA	EBAZPENAREN ZENBAKIA
TRANSFERENCIAS-AUMENTOS	50201 G/441500/47900500/0000	738.037,18	99000 G/929990/62990990/0000		03/06/2025	M_T02/2025/0000000013-000001	2025-03-50-00303
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA		738.037,18					

TRANSFERENCIAS DE CREDITO GLOBAL AL 30/06/2025
KREDITU OSOAREN ESKUALDAKETAK 2025/06/30EAN
PRESUPUESTO 2025 / 2025KO AURREKONTU

PROGRAMA/PROGRAMA...- 453500

Infraestructuras Viarias
Bide azpiegiturak

(EUROS/EUROTAN)

CONCEPTO AZALPENA	AUMENTOS / GEHITZEAK		DISMINUCIONES / GUTXIGOTZEAK		FECHA DATA	NÚMERO DE DOCUMENTO AGIRI ZENBAKIA	NÚMERO DE RESOLUCIÓN EBAZPENAREN ZENBAKIA
	PARTIDAS DESTINO HELBURUZKO PARTIDAK	IMPORTE ZENBATEKOA	PARTIDAS ORIGEN JATORRIZKO PARTIDAK	IMPORTE ZENBATEKOA			
TRANSFERENCIAS-AUMENTOS	50102 G/453500/85090500/0000	392.930,00	99000 G/929990/62990990/0000		27/05/2025	M_T02/2025/0000000010-000001	2025-03-50-00281
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA		392.930,00					

TRANSFERENCIAS DE CREDITO GLOBAL AL 30/06/2025
KREDITU OSOAREN ESKUALDAKETAK 2025/06/30EAN
PRESUPUESTO 2025 / 2025KO AURREKONTU

PROGRAMA/PROGRAMA...- 920025

Planeamiento Estratégico Territorial
Lurralde plangintza estrategikoa

(EUROS/EUROTAN)

CONCEPTO AZALPENA	AUMENTOS / GEHITZEAK		DISMINUCIONES / GUTXIGOTZEAK		FECHA	NÚMERO DE DOCUMENTO	NÚMERO DE RESOLUCIÓN
	PARTIDAS DESTINO HELBURUZKO PARTIDAK	IMPORTE ZENBATEKOA	PARTIDAS ORIGEN JATORRIZKO PARTIDAK	IMPORTE ZENBATEKOA	DATA	AGIRI ZENBAKIA	EBAZPENAREN ZENBAKIA
TRANSFERENCIAS-DISMINUCIONES	99000 G/929990/62990990/0000		02100 G/920025/78100028/0000	-4.735.999,00	01/04/2025	M_TDO/2025/0000000005-000001	
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA				-4.735.999,00			

TRANSFERENCIAS DE CREDITO GLOBAL AL 30/06/2025
KREDITU OSOAREN ESKUALDAKETAK 2025/06/30EAN
PRESUPUESTO 2025 / 2025KO AURREKONTU

PROGRAMA/PROGRAMA...-920305

Dirección de Servicios Generales
Zerbitzu Orokorren zuzendaritza

(EUROS/EUROTAN)

CONCEPTO AZALPENA	AUMENTOS / GEHITZEAK		DISMINUCIONES / GUTXIGOTZEAK		FECHA	NÚMERO DE DOCUMENTO	NÚMERO DE RESOLUCIÓN
	PARTIDAS DESTINO HELBURUZKO PARTIDAK	IMPORTE ZENBATEKOA	PARTIDAS ORIGEN JATORRIZKO PARTIDAK	IMPORTE ZENBATEKOA	DATA	AGIRI ZENBAKIA	EBAZPENAREN ZENBAKIA
TRANSFERENCIAS-AUMENTOS	30308 G/920305/22201300/0000	350.000,00	99000 G/929990/62990990/0000		13/05/2025	M_T02/2025/0000000008-000001	2025-03-30-00255
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA		350.000,00					

TRANSFERENCIAS DE CREDITO GLOBAL AL 30/06/2025
KREDITU OSOAREN ESKUALDAKETAK 2025/06/30EAN
PRESUPUESTO 2025 / 2025KO AURREKONTU

PROGRAMA/PROGRAMA...-932201

Prevención y Lucha Contra el Fraude
Iruzurraren aurkako prebentzioa eta borr

(EUROS/EUROTAN)

CONCEPTO AZALPENA	AUMENTOS / GEHITZEAK		DISMINUCIONES / GUTXIGOTZEAK		FECHA	NÚMERO DE DOCUMENTO	NÚMERO DE RESOLUCIÓN
	PARTIDAS DESTINO HELBURUZKO PARTIDAK	IMPORTE ZENBATEKOA	PARTIDAS ORIGEN JATORRIZKO PARTIDAK	IMPORTE ZENBATEKOA	DATA	AGIRI ZENBAKIA	EBAZPENAREN ZENBAKIA
TRANSFERENCIAS-AUMENTOS	20100 G/932201/64100209/0000	350.000,00	99000 G/929990/62990990/0000		29/04/2025	M_T02/2025/0000000004-000001	
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA		350.000,00					

TRANSFERENCIAS DE CREDITO GLOBAL AL 30/06/2025
KREDITU OSOAREN ESKUALDAKETAK 2025/06/30EAN
PRESUPUESTO 2025 / 2025KO AURREKONTU

PROGRAMA/PROGRAMA...- 932204 Catastro
Katastroa

(EUROS/EUROTAN)

CONCEPTO AZALPENA	AUMENTOS / GEHITZEAK		DISMINUCIONES / GUTXIGOTZEAK		FECHA	NÚMERO DE DOCUMENTO	NÚMERO DE RESOLUCIÓN
	PARTIDAS DESTINO HELBURUZKO PARTIDAK	IMPORTE ZENBATEKOA	PARTIDAS ORIGEN JATORRIZKO PARTIDAK	IMPORTE ZENBATEKOA	DATA	AGIRI ZENBAKIA	EBAZPENAREN ZENBAKIA
TRANSFERENCIAS-DISMINUCIONES	99000 G/929990/62990990/0000		20107 G/932204/22706219/0000	-65.000,00	08/04/2025	M_TDO/2025/0000000002-000001	
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA				-65.000,00			

TRANSFERENCIAS DE CREDITO GLOBAL AL 30/06/2025
KREDITU OSOAREN ESKUALDAKETAK 2025/06/30EAN
PRESUPUESTO 2025 / 2025KO AURREKONTU

PROGRAMA/PROGRAMA...- 933200

Gestión del Patrimonio
Ondarearen kudeaketa

(EUROS/EUROTAN)

CONCEPTO AZALPENA	AUMENTOS / GEHITZEAK		DISMINUCIONES / GUTXIGOTZEAK		FECHA	NÚMERO DE DOCUMENTO	NÚMERO DE RESOLUCIÓN
	PARTIDAS DESTINO HELBURUZKO PARTIDAK	IMPORTE ZENBATEKOA	PARTIDAS ORIGEN JATORRIZKO PARTIDAK	IMPORTE ZENBATEKOA	DATA	AGIRI ZENBAKIA	EBAZPENAREN ZENBAKIA
TRANSFERENCIAS-AUMENTOS	20206 G/933200/60990201/0000	3.123.767,00	02100 G/920025/78100028/0000		01/04/2025	M_TD0/2025/0000000005-000003	
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA		3.123.767,00					

TRANSFERENCIAS DE CREDITO GLOBAL AL 30/06/2025
KREDITU OSOAREN ESKUALDAKETAK 2025/06/30EAN
PRESUPUESTO 2025 / 2025KO AURREKONTU

(EUROS/EUROTAN)

CONCEPTO AZALPENA	AUMENTOS / GEHITZEAK		DISMINUCIONES / GUTXIGOTZEAK		FECHA	NÚMERO DE DOCUMENTO	NÚMERO DE RESOLUCIÓN
	PARTIDAS DESTINO HELBURUZKO PARTIDAK	IMPORTE ZENBATEKOA	PARTIDAS ORIGEN JATORRIZKO PARTIDAK	IMPORTE ZENBATEKOA	DATA	AGIRI ZENBAKIA	EBAZPENAREN ZENBAKIA
TOTAL GENERAL ORO HAR GUZTIRA		5.758.625,82		-6.659.829,29			